1/1

 SUPADM/GECOMP

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DOS PORTOS E AEROPORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO – CDRJ

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL Nº 02/2023

Processo Administrativo nº.

50905.001284/2020-98

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL Nº 04/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE

JANEIRO – CDRJ (PORTOSRIO), torna público, comunicando a todos os interessados a

HOMOLOGAÇÃO do Procedimento Licitatório - RCE N° 04/2020, cujo objeto é a contratação de

contratação de sociedade empresarial especializada na “prestação dos serviços de elaboração de análise

estrutural sobre o canal do mangue no Porto do Rio de Janeiro”, bem como a ADJUDICAÇÃO do seu

objeto a Licitante Promitente INTEGRA CONSULTORIA E PROJETOS DE ENGENHARIA

EIRELI, CNPJ nº 28.499.841/0001-04, devendo o resultado deste Certame ser publicado na

Homepage da PortosRio, no site www.portosrio.gov.br, e no D.O.U e em jornal de grande

circulação.

Rio de Janeiro, 21 de julho de 2023.

       MARLI BARROS DE AMORIM

Presidente da CPL-CDRJ